] k9 8erv. Determinazioni D‘irigenzlaﬁ
J\[/{ | Trasmessa: Sem - xV
' | S - QM ARG

il J-ot- ’&J/Of

1} Resp. del senvizio

@%Z:‘g gﬁ;ﬁ gg;&t‘ ! [ {_C '.ziz?lr.c:;?r M;;!(:Ilrull\o
- -
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

: Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario eseguito

In data dal personale contrattista inserito nel Settore XV per

9 Bic. 2006 il periodo luglio - dicembre 2006. Importo € 2.991, 68.
N
7814

&.\,’;

5‘ 3 Settore XV

Data 19 dicembre 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 2145.2/2145.4/1381.5 IMP. 5687/06 - 5397/06 — 5398/06

LIQUID. 1663.06

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 01-07

IL RAGIONIERE

el

L’anno duemilasei, il giorno __diciannove del mese di dicembre nell’ufficio
del settore XV il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente

determinazione:

£



SETTORE 15° Staf - Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che per assolvere compiutamente ai vari compiti di istituto, con determina dirigenziale n. 1392 del
14/07/2006 si ¢ autorizzato il personale del settore ad effettuare ore di lavoro straordinario, per un numero complessivo

di 244 ore ;

Visto ’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali , che attribuisce ai Dirigenti

la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’attestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;

Visto 1’art.47 dello Statuto di questo Comune;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia delle determinazioni

dirigenziali:

DETERMINA

1) Liquidare le somme relative alle ore di lavoro straordinario per il personale contrattista del Settore
XV, relativamente ai mesi di luglio — dicembre 2006, per le ore a fianco di ciascuno segnate nel
prospetto sottoelencato:

Cognome e nome Categoria Ore straordinario Totale lordo
Baglieri Maria D] 40 512,80
Campailla Carmela Cl 41 480,52
Lettica Yuri D1 40 512,80
Minniti Iolanda Dl 40 512,80
Pluchino Flavia Cl 42 49224
Tumino Maria ‘62 Cl 41 480,52

Totale 244 2.991,68

2) Imputare la somma di
per IRAP alla Funz. 01

€2.991,68 oltre alla somma di € 712,02

Imp. 5687/06 ~ 5397/06 - 5398/06

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere i mandati di pagam

NOTA:

Lﬂ) IL DIRIGENTE
Z;t Salvatore

- "/

-

per oneri riflessi ed € 254,30
Serv. 08 Int 01 Bil. 2006 (Cap.2145.2 -2145.4 —1381.5

1663.06 ). TN

elﬁ) relati'v1 al presente atto.

ifo—

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto, Ufficio Personale.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬂg ] \ ‘l’% b

IL RESPONSAFK 1\ ]5£ DI RAGIONERIA

A

S s
——

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4 / - / - 5‘/7\

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimen:gg;ﬁiel, suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal-Z 4~ /—2 7 al o fr—/—o A

)
Ragusa =< ?// —o L

IL MESSO COMUNALE




